
令和 7年 4月 11日 

全日本ろうあ連盟 

加盟団体長 各位 

 

第 73回全国ろうあ者大会 in岩手 

実行委員長 千葉 孝 

 

「第 73回全国ろうあ者大会」再募集（二次）について（お知らせ） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記大会の案内・ポスター等の発送が遅れ、皆様にご迷惑をおかけしておりますこと、深

くお詫び申し上げます。 

つきましては、下記の通り再募集（二次）を行うこととなりました。各県協会事務局におかれまし

ては、お手数をおかけいたしますが、ご周知を賜りますようお願い申し上げます。 

一人でも多くの皆様に岩手大会にご参加いただけることを心よりお待ち申し上げております。な

お、ホテルについては一部満室により予約ができない箇所がありますので、ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

・JTB盛岡支店への申込用紙送付期限  4月 29日（火・祝） 

 ・各加盟団体が個人からの申込用紙受領  4月 25日（金） 

  なお、以下のホテルについては満室のため申込できません。 

申込番号 ホテル名 

Ｃ 盛岡シティーホテル 

Ｇ ホテルＪＩＮ 

Ｔ ホテルパールシティ 

Ｕ ホテルエース 

 

以上 

【お問合せ先】 

〒020-0831 岩手県盛岡市三本柳 13-42-1  

一般社団法人岩手県聴覚障害者協会気付  

第 73回全国ろうあ者大会実行委員会  

担当：高橋 

TEL：019-601-2020 FAX：019-601-2021  

E-mail: iwatetaikai2025@iwate-deaf.or.jp  


